MUNICI DEMONTEÂZUL PÁ.UL STÁ
" Palácio 8 de Março í.

Rua Cel. João NÍanoel, n". 90 - CEp. 14730-000 - fonelfa-x: 0XX_17- 3361_t254
CNPJ n". 54.7 63.7 67 / 0001-00 = Site: ü,ww.camaramontcazul.sp.gov.br

Email : secretaria @camaramonteazul.sp.gov.br

A ESA cÂ

Est de Pa Brasil

ATO DA MESA No 022t2025

M PAL T P TAD DE
ROSLE S R VE BAI

TOR DIAN MENT DE VAL E tzA DO CA oFt
E c

MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DO 29. CtCLO DE DEBATE SCOMA

OPA USO D UAS A IBUIo N

GENTES
P LITIC DIRTI NTE NICIPAI - 202 ctD E IBI N

IA D MAIO D 2025.

DIRTIGENTES MUNICIPAIS. 2025, realizado pelo Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo - TCE-SP

ARTIGO 20 - As despesas deconentes com a êxecução dêste Ato corÍerão
por conta de dotaçôes próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicaÉo, revogadas
as disposiçôes em contrário.

Monte Azul paulista, 05 de maio de 2025.

LUCIANA AP. KUBICA
Vice-Presidente

IAL FERRMOISES A
10s

TEIXEIRA
o 2u Secretária

SEGUINTE ATO:

ARTIGO 10 Fica AUTORIZADO utilização do carro oÍicial e oa
adiantamento no valor de R$ 1.300,00 (hum mit e trezentos reais) aos Vereadores

aos Servidores CAMILA SANT'

e as Assessoras LUCIANA NEVES PROTIS.

MK,uu,"
Presidente

ior.,,n^*h ll,*lr*'-